EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 41/2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 41/2017. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE

SERGIPE – CRO/SE. CONTRATADA: INSTITUTO EUVALDO LODI – IEL (SERGIPE) – CNPJ 13.076.013/0001096.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PUBLICAÇÃO DE ANÚNCIO COM MENSAGEM ALUSIVA AO

DIA DO CIRURGIÃO-DENTISTA. VALOR DA DESPESA: R$ 468,00 (QUATROCENTOS E SESEENTA E OITO

REAIS). CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.010.

ARACAJU/SE, 14 DE DEZEMBRO DE 2017.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO-SE.